2022 年５月 13 日

各 位

会社名 ハビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 吉村  和彦
（東証スタンダード コード番号：３８９５）

問合せ先 常務取締役 伊神  清隆
 電話 058-296-3911（代）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事につきまして内定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2022 年６月 24 日開催予定の第 72 期定時株主総会および

その後の取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

木村敏之は、2011 年より代表取締役として社業の発展に貢献してまいりましたが、任期

満了に伴い退任するものであります。

(2) 退任予定代表取締役

現役職名 氏  名

代表取締役会長 木 E

き

A A E村 E

むら

A A E敏 E

とし

A A E之 E

ゆき

２．取締役の人事

（1）取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2022 年６月 24 日開催予定の第 72 期定時株主総会に付議予定）

氏 名 新役職名 現役職名

A E吉 E

よし

A A E村 E

むら

A A E和 E

かず

A A E彦 E

ひこ

 代表取締役社長 同左

A E福 E

ふく

A A E村 E

むら

A A E大 E

だい

A A E介 E

すけ

 取締役副社長 同左

AE伊 E

い

A A E神 E

かみ

A A E清 E

きよ

A A E隆 E

たか

 常務取締役 同左

A E角 E

つの

A AE田 E

だ

A A E朋 E

とも

A AE已 E

み

 取締役 同左

【参考】役員体制（2022 年６月 24 日付）

役職名 氏 名 担 当

代表取締役社長 吉 村 和 彦

第一製造部

第二製造部

設備管理室

生産技術部

内部監査室

取締役副社長 福 村 大 介

営業部

品質保証部

開発部

常務取締役 伊 神 清 隆

経営企画部

総務部

安全衛生環境推進室

海外事業

取締役 角 田 朋 已 国内子会社

取締役 監査等委員 広 瀬 隆 一 ―――――

取締役 監査等委員（社外） 一 川 明 弘 ―――――

取締役 監査等委員（社外） 葛 西 良 亮 ―――――

執行役員 井 藤 繁 実
事業企画本部長

兼 経営企画部長

執行役員 松 波 栄 治
管理本部長

兼 総務部長

執行役員 土 屋 一 弘
ＣＳ・開発本部長

兼 営業部長

執行役員 米 山 昌 宏 生産本部長

以 上